[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ
от 27.06.2025 № 182/19
О назначении старосты с. Федино городского округа Воскресенск

Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2005 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 24.12.2024 № 62/7 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов в городском округе Воскресенск Московской области»,                     на основании протокола схода граждан от 03.06.2025 № б/н

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Назначить старостой с. Федино городского округа Воскресенск Московской области Довгопола Аркадия Дмитриевича сроком на 5 лет.

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.) и и.о. заместителя Главы городского округа Воскресенск Лебедева Д.А.
Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск
                                                                              С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск

        А.В. Малкин